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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 11
[bookmark: _GoBack]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Zakup i dostawa wyrobów medycznych I” – znak sprawy ZP/19/2022.
Zamawiający,  działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 11
Pakiet 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wysokość każdej z komór 12 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 6 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści oznaczenie barwnym kodem na cewniku, natomiast rozmiarem na opakowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 6 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 10 wyłącznie o długości 40 cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 12 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego systemu do zbiórki stolca o następujących parametrach i składzie:
· rękaw silikonowy o długości 160cm ze znacznikami głębokości zakończony balonikiem retencyjnym w innym kolorze niż rękaw
· 2 porty na rękawie - jeden port do przepłukiwania oznaczony symbolem "IRRIG", drugi port do napełniania balonika uszczelniającego oznaczony symbolem "45ml", obydwa z zastawką jednokierunkową
· 3 worki wymienne o pojemności 1500ml (skalowane co 100ml) z filtrem węglowym neutralizującym zapach wyposażone w zastawkę zabezpieczającą przed wylaniem zawartości
· 2 regulowane paski rzepowe umożliwiające zamocowanie do ramy łóżka
· zestaw wprowadzający
· Podkład 80cm x 60cm, para rękawic, strzykawka 60ml?
Odpowiedź: Dopuszcza się po spełnieniu wymagań zawartych w SWZ, dotyczących pakietu, tj. całego pakietu poz. 1 i 2.

Pakiet 12 poz. 2
Czy Zamawiający oczekuje 50 sztuk worków, czy też 50 opakowań a'10 sztuk?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, Zamawiający oczekuje 50 sztuk worków.

Pakiet 12 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści przeliczenie ilości sztuk worków na opakowania a'10 sztuk i przedstawienie oferty za opakowanie?
Odpowiedź: Dopuszcza się po spełnieniu pozostałych parametrów zawartych w SWZ.

Pakiet 23 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści sondę wykonaną z PCV?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 23 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści sondę w rozmiarach 16, 18, 21?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 27 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści standardową linię próbkującą CO2 wyposażoną w końcówki męska-męska?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 27 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści linię próbkującą o długości 2m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 27 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści linię próbkującą o długości 3m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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